

Jueves 11 de Enero de 2024 | 17:35

RUC: 1768077250001

Entidad: CUERPO DE BOMBEROS DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTON PEDRO VICENTE MALDONADO

Usuario: Procesos | [Cerrar Sesión]

Inicio	Datos Generales	Consultar	Entidad Contratante	Administración
--------	-----------------	-----------	---------------------	----------------

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación del Plan

Paso 2
Detalles del Plan

Paso 3
Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2024
 Valor Asignado: \$ 482799.37

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



Inicio Anterior Siguiente Fin Pag.2/3 No.Reg: 164

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
81	530802	293300025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CALZADO DE CHAROL NEGRO PARA JEFATURA	1.00	Unidad	41.8360	41.84	C1 C2
82	530802	293300025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CALZADO DE CHAROL NEGRO PARA PERSONAL VOLUNTARIO	6.00	Unidad	41.8360	251.02	C1 C2
83	530802	2822819110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMISA COLOR 2 ROJO, 2 AZUL, PARA JEFATURA	4.00	Unidad	31.2500	125.00	C1 C2
84	530802	2822819110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMISA COLOR ROJO, AZUL, PARA PERSONAL NUEVO	6.00	Unidad	31.2500	187.50	C1 C2
85	530802	2822819110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMISA COLOR ROJO PARA PERSONAL VOLUNTARIO	6.00	Unidad	31.2500	187.50	C1 C2
86	530802	282220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISETA INTERNA MANGA CORTA COLOR BLANCO TELA JERSEY PEINADO TEJIDO DE PUNTO COMPOSICIÓN POLIÉSTER 65 ALGODÓN 35 PESO 175GR	16.00	Unidad	7.7115	123.38	C1 C2
87	530802	282220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISETA INTERNA MANGA CORTA COLOR BLANCO TELA JERSEY PEINADO TEJIDO DE PUNTO COMPOSICIÓN POLIÉSTER 65 ALGODÓN 35 PESO 175GR PARA BOMBEROS VOLUNTARIOS	6.00	Unidad	7.7115	46.27	C1 C2
88	530802	282220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMISetas TIPO POLO COLORES PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO	2.00	Unidad	19.1785	38.36	C1 C2
89	530802	282220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISetas TIPO POLO COLORES PARA PERSONAL OPERATIVO	9.00	Unidad	19.1785	172.61	C1 C2



90	530802	282220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	CAMISETAS TIPO POLO COLORES PARA PERSONAL VOLUNTARIO	6.00	Unidad	19.1785	115.07	C1 C2
91	530802	282260062	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	CHALECOS DE RESCATE COLOR ROJO Y NEGRO PARA PERSONAL NUEVO	2.00	Unidad	44.6430	89.29	C1 C2
92	530802	282210042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	CHOMPAS TÁCTICAS PARA EL PERSONAL OPERATIVO	8.00	Unidad	58.0360	464.29	C1 C2
93	530802	282420113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	CINTURÓN DE COLOR NEGRO PERSONALIZADO PARA PERSONAL OPERATIVO	8.00	Unidad	33.7760	270.21	C1 C2
94	530802	282420113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	CINTURÓN DE COLOR NEGRO PERSONALIZADO PARA PERSONAL VOLUNTARIO	6.00	Unidad	33.7760	202.66	C1 C2
95	530802	3853000122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GORRAS DE COLOR NEGRO PARA PERSONAL OPERATIVO	8.00	Unidad	5.0000	40.00	C1 C2
96	530802	3853000122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GORRAS DE COLOR NEGRO PARA PERSONAL OPERATIVO NUEVO	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1 C2
97	530802	3853000122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GORRAS DE COLOR NEGRO PARA PERSONAL VOLUNTARIO	6.00	Unidad	5.0000	30.00	C1 C2
98	530802	264200012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	GUANTES PARA RESCATE PARA EL PERSONAL OPERATIVO	10.00	Unidad	89.2860	892.86	C1 C2
99	530802	279111117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	JUEGOS DE FUNDAS DE GRADOS COMPLETAS JEFATURA PARA UNIFORME DE GRAN PARADA	4.00	Unidad	8.9290	35.72	C1 C2
100	530802	392170011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	JUEGOS DE LENCERÍA COMPLETA PARA DORMITORIO PERSONALIZADA PARA EL PERSONAL OPERATIVO	10.00	Unidad	62.5710	625.71	C1 C2
101	530802	279111117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	JUEGOS DE PARCHES COMPLETOS PARA UNIFORMES PARA PERSONAL NUEVO	8.00	Unidad	9.4870	75.90	C1 C2
102	530802	279111117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	JUEGOS DE PARCHES Y FUNDAS COMPLETOS PARA UNIFORMES DE GRAN PARADA PARA PERSONAL OPERATIVO	11.00	Unidad	14.2045	156.25	C1 C2
103	530802	2823350213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	PANTALÓN AZUL MEDIA NOCHE PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA INSTITUCIÓN	4.00	Unidad	32.5890	130.36	C1 C2
104	530802	2823350213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	PANTALÓN AZUL MEDIA NOCHES PARA EL PERSONAL NUEVO DE LA INSTITUCIÓN	2.00	Unidad	32.5890	65.18	C1 C2
105	530802	2823350213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	PANTALÓN COLOR AZUL MEDIA NOCHE PARA JEFATURA	4.00	Unidad	32.5890	130.36	C1 C2
106	530802	2823350213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	PANTALÓN TÁCTICO PARA EL PERSONAL OPERATIVO DE LA INSTITUCIÓN	24.00	Unidad	35.7140	857.14	C1 C2
107	530802	2823350213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantería	PANTALÓN TÁCTICO PARA EL PERSONAL OPERATIVO NUEVO	6.00	Unidad	35.7140	214.28	C1 C2

DE LA INSTITUCIÓN															
108	530802	2823350213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PANTALÓN TÁCTICO PARA EL PERSONAL VOLUNTARIO DE LA INSTITUCIÓN	6.00	Unidad	35.7140	214.28	C1 C2
109	530802	389603011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACAS DE IDENTIFICACIÓN Y DISTINTIVOS PARA PERSONAL OPERATIVO NUEVO	2.00	Unidad	32.9240	65.85	C1 C2
110	530802	389603011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACAS DE IDENTIFICACIÓN Y DISTINTIVOS PARA PERSONAL VOLUNTARIO	6.00	Unidad	32.9240	197.54	C1 C2
111	530802	282281111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRAJE DE PROTECCIÓN PARA ABEJAS	2.00	Unidad	66.9650	133.93	C1 C2
112	530802	282330912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TRAJES DE PROTECCIÓN PERSONAL PARA PERSONAL OPERATIVO	10.00	Unidad	2,745.5360	27,455.36	C1 C2
113	530802	282210013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES DEPORTIVOS COMPLETOS CALENTADOR, PANTALONETA, POLINES, CAMISETA, CHOMPA, GORRA PARA PERSONAL OPERATIVO	8.00	Unidad	42.8570	342.86	C1 C2
114	530802	282210013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES DEPORTIVOS COMPLETOS CALENTADOR, PANTALONETA, POLINES, CAMISETA, CHOMPA, GORRA PARA PERSONAL OPERATIVO NUEVO	2.00	Unidad	42.8570	85.71	C1 C2
115	530801	244900926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE BEBIDAS HIDRATANTES PARA EMERGENCIAS NACIONALES	1.00	Unidad	89.2860	89.29	C1
116	530801	239990921	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE RANCHO FRIO PARA EMERGENCIAS NACIONALES	1.00	Unidad	892.8570	892.86	C1
117	530704	831600211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA EN LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LAS COMPUTADORAS	2.00	Unidad	312.5000	625.00	C1 C2
118	530704	831600211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA EN LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LAS IMPRESORAS POR VIGENCIA TECNOLÓGICA	2.00	Unidad	22.3220	44.64	C1 C2 C3
119	530704	831600211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA EN LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LAS IMPRESORAS Y SCANNER	2.00	Unidad	334.8210	669.64	C1 C2
120	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE ANTIVIRUS PARA LAS COMPUTADORAS DE LA INSTITUCIÓN	1.00	Unidad	357.1430	357.14	C1
121	530702	842200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DE DOMINIO Y HOSTING ANUALES DE LA PAGINA WEB	1.00	Unidad	446.4290	446.43	C1 C2



Y CORREOS
ELECTRÓNICOS
INSTITUCIONALES

122	530701	842200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACIÓN DE CORREOS ELECTRÓNICOS INSTITUCIONALES Y ACTUALIZACIÓN DE LA PÁGINA WEB	1.00	Unidad	89.2860	89.29	C1 C2
123	530701	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACIÓN Y MANTENIMIENTO ANUAL CON NUEVOS MÓDULOS DEL SISTEMA DE RECAUDACIÓN	1.00	Unidad	1,785.7140	1,785.71	C1
124	530701	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN POR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA REALIZACIÓN DE UN SISTEMA DE GESTIÓN DOCUMENTAL	1.00	Unidad	3,571.4285	3,571.43	C1 C2
125	530612	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS EN TEMAS ADMINISTRATIVOS	8.00	Unidad	500.0000	4,000.00	C1 C2 C3
126	530612	9290000125	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS DENTRO Y FUERA DEL PAIS EN TEMAS OPERATIVOS	10.00	Unidad	492.8570	4,928.57	C1 C2
127	530607	715510063	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRAMITES ADMINISTRATIVOS Y LEGALES PARA LA DESADUANIZACION DE DONACIONES DEL EXTERIOR	1.00	Unidad	89.2850	89.29	C2
128	530601	822200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION A UN PROFESIONAL EN EL AREA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL POR CONTRATO CON PAGOS MENSUALES	12.00	Unidad	446.4286	5,357.14	C1 C2 C3
129	530601	832110011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION A UN PROFESIONAL PARA REALIZAR ESTUDIO DE FACTIBILIDAD DE CONSTRUCCION	1.00	Unidad	1,339.2860	1,339.29	C1
130	530601	832110112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN A UN PROFESIONAL PARA REALIZAR ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL PARA NUEVA CONSTRUCCIÓN	1.00	Unidad	1,339.2860	1,339.29	C1 C2
131	530601	832110111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION A UN PROFESIONAL PARA REALIZAR ESTUDIO DE PREFACTIBILIDAD DE CONSTRUCCIÓN	1.00	Unidad	1,339.2860	1,339.29	C1
132	530601	832110011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN A UN PROFESIONAL PARA REALIZAR ESTUDIO DE SUELO PARA NUEVA CONSTRUCCIÓN	1.00	Unidad	1,339.2860	1,339.29	C1
133	530601	831110913	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO PROFESIONALES PARA IMPLEMENTACIÓN DE SALUD OCUPACIONAL PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCIÓN	1.00	Unidad	4,464.2860	4,464.29	C1 C2



134	530405	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA EN LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LOS VEHICULOS DE EMERGENCIA Y MOTOCICLETA	3.00	Unidad	654.7620	1,964.29	C1 C2 C3
135	530405	871410212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA EN LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DEL SISTEMA ELÉCTRICO DE LOS VEHÍCULOS DE EMERGENCIA Y MOTOCICLETA	1.00	Unidad	267.8570	267.86	C1 C2 C3
136	530405	871410315	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA POR ENLLANTAJE, Y OTROS DE LOS VEHÍCULOS DE EMERGENCIA	4.00	Unidad	22.3220	89.29	C1 C2 C3
137	530405	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA POR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL AIRE ACONDICIONADO DE LOS VEHÍCULOS DE EMERGENCIA UR2, UR4	1.00	Unidad	357.1430	357.14	C1 C2
138	530405	871410514	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO EN PINTURA COMPLETA DE LAS UNIDADES DE EMERGENCIA T1 DE PLACAS PMA 2772, UR1 PLACAS PEQ0040 Y UR2 PLACAS PEA 4001	1.00	Unidad	4,910.7140	4,910.71	C1 C3
139	530405	871410032	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE LAVADO ENGRASADO Y PULVERIZADO DE LAS UNIDADES DE RESCATE Y VEHICULOS DE EMERGENCIA DE LA INSTITUCION	3.00	Unidad	148.8100	446.43	C1 C2 C3
140	530405	381110111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE TAPICERIA DE ASIENTOS Y PISO DE LOS VEHICULOS DE EMERGENCIA B1 PLACAS PEQ0039 Y T1 PMA2772	1.00	Unidad	714.2860	714.29	C1 C2
141	530404	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO BOMBAS DE SUCCIÓN, BOMBAS DE PRESIÓN Y MAQUINARIAS VARIAS	1.00	Unidad	267.8570	267.86	C1 C3
142	530404	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS MENORES	1.00	Unidad	223.2140	223.21	C1 C3
143	530404	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL MOTOR HIDRÁULICO	1.00	Unidad	267.8570	267.86	C1 C3
144	530404	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO MOTOR DE RECARGA DE AIRE COMPRIMIDO	1.00	Unidad	267.8570	267.86	C1 C3
145	530404	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS CÁMARAS DE VIDEO VIGILANCIA	1.00	Unidad	357.1430	357.14	C1 C3

146	530404	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	MANO DE OBRA EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS RADIOS BASES, PORTÁTILES	1.00	Unidad	446.4290	446.43	C1 C3
147	530404	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	MANO DE OBRA EN MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL BOTE TIPO ZODIAC	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C3
148	530402	541120014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	MANO DE OBRA EN EL MANTENIMIENTO DEL CABLEADO ESTRUCTURADO DE LA INSTITUCIÓN	1.00	Unidad	892.8570	892.86	C1 C2
149	530402	541120014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	MANO DE OBRA PARA ADECUACIÓN DEL CUARTEL X1 TECHADO DEL EDIFICIO	1.00	Unidad	267.8570	267.86	C1 C2
150	530402	541120014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	MANO DE OBRA PARA CERRAMIENTO EN ESTACIÓN LA CELICA	1.00	Unidad	892.8570	892.86	C1 C2
151	530402	541120014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	MANO DE OBRA PARA REMODELACIÓN DEL CUARTEL X1 SECTOR COCINA	1.00	Unidad	446.4290	446.43	C1 C2
152	530402	541120014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	MANO DE OBRA PARA REMODELACIÓN DEL CUARTEL X1 SECTOR SALA DE CAPACITACIÓN	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1 C2
153	530402	541120014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	MANO DE OBRA PARA REMODELACIONES, CONSTRUCCIONES VARIAS	1.00	Unidad	178.5710	178.57	C1 C2
154	530255	333400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	DÍESEL PARA LAS UNIDADES DE EMERGENCIAS DE LA INSTITUCIÓN	2,000.00	Galón (US)	1.7500	3,500.00	C1 C2 C3
155	530255	333100013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	GASOLINA EXTRA PARA LA UNIDAD DE RESCATE UR 3 MOTOCICLETA, BOMBAS DE SUCCIÓN, BOMBAS DE PRESIÓN, MOTOR HIDRÁULICO, Y GENERADORES ELÉCTRICOS	398.00	Galón (US)	2.4228	964.29	C1 C2 C3
156	530204	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	IMPRESIÓN DE PERMISOS DE FUNCIONAMIENTO NUMERADOS, ORIGINAL Y COPIA, PAPEL QUÍMICO	1.00	Unidad	142.8570	142.86	C1
157	530204	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	IMPRESIÓN DE RECIBOS NUMERADOS, ORIGINAL Y COPIA, PAPEL QUÍMICO	1.00	Unidad	53.5710	53.57	C1
158	530204	891210913	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	SERVICIO DE IMPRESION DE BANNERS TIPO ROLL UP DE 2 X 80	2.00	Unidad	133.9230	267.85	C1
159	530204	891211012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	SERVICIO DE IMPRESION DE DOCUMENTOS VARIOS (TRIPTICOS, FOLLETOS, CUADERNOS, ETC)	1.00	Unidad	1,339.2860	1,339.29	C1
160	530204	891210913	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	SERVICIO DE IMPRESIÓN ROTULO LUMINOSO MEDIDAS 5M X 1M PARA ESTACIÓN LA CELICA	1.00	Unidad	1,160.7140	1,160.71	C1

Total:

\$482,799.3654

[Anterior](#) [Siguiete](#) [Fin](#) Pag.2/3

[← Regresar](#)

[→ Continuar](#)

